07.07.2023  
Në bazë të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, kërkoj transkriptin (në Shqip dhe Anglisht) të seancës gjyqësore publike të datës 20.04.2021, ora 13:00, për seancën gjyqësore publike të çështjes (JR) ***/2021, datë 27.07.2021, për subjektin e rivlerësimit ***.
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